
ZARZĄDZENIE NR 6/2022 
STAROSTY SŁUPSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wydanie przez Wydział Architektoniczno-Budowlany dziennika 
budowy 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), w związku z art. 45 ust. 6, ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (Dz. U. z 2021 r. poz. 2351, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za wydanie przez Wydział Architektoniczno-Budowlany dziennika budowy 
w wysokości 10,50 zł za sztukę, co stanowi równowartość kosztu jego zakupu przez Starostę Słupskiego. 

§ 2. Kwotę określoną w §1 pobiera się również w przypadku wydania kolejnych tomów dziennika budowy. 

§ 3. Przepisy niniejszego zarządzenia stosuje się odpowiednio do dziennika montażu i rozbiórki. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektoniczno-Budowlanego. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 138/2019 Starosty Słupskiego z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłat za wydanie przez Wydział Architektoniczno-Budowlany dziennika budowy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       

 

   
Starosta Słupski 

 
 

Paweł Lisowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4651A2B6-DBBF-4E36-B6DD-88E152E0DDBE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


